
INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/04/2022 Al 30/04/2022 Ayto Sagunto

jueves, 5 de mayo de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 7

Canino29157 Macho07/04/2022 07/04/2022Mestizo grande

Canino29190 Hembra13/04/2022 25/04/2022Tipo Breton

Canino29188 Hembra13/04/2022 Mestizo mediano

Canino29187 Macho13/04/2022 Mestizo mediano

Canino29194 Macho15/04/2022 26/04/2022Mestizo pequeño

Canino29246 Macho26/04/2022 28/04/2022Stafford

Canino29257 Hembra30/04/2022 30/04/2022Mestizo pequeño

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

7

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/04/2022 Al 30/04/2022 Ayto Sagunto

jueves, 5 de mayo de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino29103 Hembra27/03/2022 Mestizo mediano

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino29188 Hembra13/04/2022 Mestizo mediano

Canino29187 Macho13/04/2022 Mestizo mediano

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

6

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

3

Canino29157 Macho07/04/2022 07/04/2022Mestizo grande

Canino29246 Macho26/04/2022 28/04/2022Stafford

Canino29257 Hembra30/04/2022 30/04/2022Mestizo pequeño

ANIMALES ADOPTADOS 3

Canino29034 Hembra12/03/2022 22/04/2022Mestizo pequeño

Canino29190 Hembra13/04/2022 25/04/2022Tipo Breton

Canino29194 Macho15/04/2022 26/04/2022Mestizo pequeño
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/05/2022 Al 31/05/2022 Ayto Sagunto

miércoles, 1 de junio de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 7

Canino29285 Macho01/05/2022 06/05/2022Podenco

Canino29301 Hembra08/05/2022 24/05/2022Mestizo grande

Canino29346 Macho12/05/2022 13/05/2022Husky

Canino29335 Macho13/05/2022 Mestizo mediano

Canino29353 Hembra18/05/2022 20/05/2022Mestizo pequeño

Canino29367 Macho22/05/2022 24/05/2022Mestizo grande

Ave29458 Macho31/05/2022 31/05/2022Pavo

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

7

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/05/2022 Al 31/05/2022 Ayto Sagunto

miércoles, 1 de junio de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

1

Canino29335 Macho13/05/2022 Mestizo mediano

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

9

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

2

Canino29285 Macho01/05/2022 06/05/2022Podenco

Canino29346 Macho12/05/2022 13/05/2022Husky

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

1

Canino29367 Macho22/05/2022 24/05/2022Mestizo grande

ANIMALES ADOPTADOS 5

Canino29103 Hembra27/03/2022 04/05/2022Mestizo mediano

Canino29188 Hembra13/04/2022 04/05/2022Mestizo mediano

Canino29187 Macho13/04/2022 04/05/2022Mestizo mediano

Canino29301 Hembra08/05/2022 24/05/2022Mestizo grande

Ave29458 Macho31/05/2022 31/05/2022Pavo
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Canino29353 Hembra18/05/2022 20/05/2022Mestizo pequeño

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/06/2022 Al 30/06/2022 Ayto Sagunto

lunes, 4 de julio de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 11

Canino29593 Hembra01/06/2022 28/06/2022Pitbull

Canino29470 Macho04/06/2022 04/06/2022Carlino

Canino29516 Hembra10/06/2022 10/06/2022Tipo Pastor Aleman

Canino29514 Macho12/06/2022 12/06/2022Teckel

Canino29570 Hembra21/06/2022 29/06/2022Pitbull

Canino29564 Macho21/06/2022 22/06/2022Tipo Boxer

Porcino29569 Macho22/06/2022 22/06/2022Cerdo Vietnamita

Canino29591 Hembra24/06/2022 28/06/2022Pitbull

Canino29588 Hembra24/06/2022 Mestizo mediano

Canino29590 Macho25/06/2022 27/06/2022Mestizo mediano

Canino29628 Macho30/06/2022 Yorkshire

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

11

Página 1 de 2



EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/06/2022 Al 30/06/2022 Ayto Sagunto

lunes, 4 de julio de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino29335 Macho13/05/2022 Mestizo mediano

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino29588 Hembra24/06/2022 Mestizo mediano

Canino29628 Macho30/06/2022 Yorkshire

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

9

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

4

Canino29470 Macho04/06/2022 04/06/2022Carlino

Canino29516 Hembra10/06/2022 10/06/2022Tipo Pastor Aleman

Canino29514 Macho12/06/2022 12/06/2022Teckel

Canino29590 Macho25/06/2022 27/06/2022Mestizo mediano

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

2

Canino29564 Macho21/06/2022 22/06/2022Tipo Boxer

Canino29591 Hembra24/06/2022 28/06/2022Pitbull
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES ADOPTADOS 2

Canino29593 Hembra01/06/2022 28/06/2022Pitbull

Canino29570 Hembra21/06/2022 29/06/2022Pitbull

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Porcino29569 Macho22/06/2022 22/06/2022Cerdo Vietnamita

El representante de Serproanimal, S.L
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